

彰化縣消費者保護自治條例第二條、第三條

修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第二條 本府消費行政主管單位為本府<u>行政處</u>，負責協調本府各目的事業主管機關及單位（以下簡稱目的事業主管機關），推動消費者保護各項業務。</p> <p>前項目的事業主管機關不明時，由本府<u>行政處</u>簽請縣長核定。</p>	<p>第二條 本府消費行政主管單位為本府法制處，負責協調本府各目的事業主管機關及單位（以下簡稱目的事業主管機關），推動消費者保護各項業務。</p> <p>前項目的事業主管機關不明時，由本府法制處簽請縣長核定。</p>	<p>因應本府原法制處自一百一十一年五月一日起裁併入本府行政處，爰將「法制處」文字配合修正為「行政處」，以應業務需要。</p>
<p>第三條 目的事業主管機關應依本法第三條規定事項就其辦理情形，於每年一月、七月陳報本府<u>行政處</u>。</p>	<p>第三條 目的事業主管機關應依本法第三條規定事項就其辦理情形，於每年一月、七月陳報本府法制處。</p>	<p>修正理由同第二條。</p>